
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  816 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

RIMBORSO AL COMUNE DI RESCALDINA DELLE SPESE DI 
PARTECIPAZIONE AL CORSO TECNICHE OPERATIVE DI N. 2 
OPERATORI DEL COMANDO P.L. DI BUSTO GAROLFO.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

22/12/2022

 839

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI22/12/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 816 DEL 22/12/2022 

 

 

OGGETTO: 

RIMBORSO AL COMUNE DI RESCALDINA DELLE SPESE DI PARTECIPAZIONE AL 

CORSO TECNICHE OPERATIVE DI N. 2 OPERATORI DEL COMANDO P.L. DI BUSTO 

GAROLFO. 

 
                
 

                  Considerato che n. 2 operatori di polizia locale del Comando P.L. di Busto Garolfo, 

di recente assunzione, devono tuttora frequentare il corso di tecniche operative; 

 

                  Considerato inoltre che il Comune di Rescaldina si è reso disponibile ad organizzare 

detto specifico corso, comprensivo di lezioni teoriche ed esercitazioni pratiche, presso il 

proprio comune, rendendolo fruibile anche ad operatori di polizia locale rientranti nell’Asse del 

Sempione, di cui all’apposita convenzione stipulata nell’anno 2022. 

 

                  Considerato che la somma da rimborsare, per partecipante, è stata quantificata in € 

70,00; 

 

       Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 

52 del 20-12-2016; 
       

           Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

     Visto il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 08 del 28-07-2021; 

 

     Visto l’art. 192 del D. Lgs. 267/2000; 
               

      Vista la delibera di CC. n. 32 del 31.05.2022, di Approvazione del Dup 2022/2024 

 

                  Vista la delibera di CC. n. 33 del 31.05.2022, di Approvazione del Bilancio di 

previsione 2022/2024 

 

                   Vista la delibera di GC N. 64 del 01.06.2022, di Approvazione del Peg 2022 

componente finanziaria ed organica 

 
 

  

DETERMINA 

 

1. Di rimborsare al Comune di Rescaldina la somma di € 140,00, finalizzata alla 

partecipazione al corso teorico/pratico di tecniche operative di n. 2 agenti di Polizia 

Locale di nuova assunzione; 

 

2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 140,00, IVA al cap. 3133/130 titolo I, 

Missione 3, programma 1 del Bilancio di Previsione dell’esercizio in corso, codice 

uscita U.1.03.02.04.999; 
 

3. Di procedere alla liquidazione della suddetta somma; 



DETERMINAZIONE N. 816 DEL 22/12/2022 

 

 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione 

da parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 
  

 IL COMANDANTE  

                                                                              Dott. Antonello GRASSI 

 

 
 


		2022-12-22T11:24:37+0100
	ANTONELLO GRASSI




